
04SB0450Ref. MPH

Marque : 

24/07/2018

Type : Nom : 

TIFON SAVON DESINFECTANT TIFON ANTIBAC

Couleur

CARACTERISTIQUES GENERALES

Contenance 

COMPOSITION

Origine

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

NORME

LEGISLATION

INFOS COMMERCIALES

Utilisation :

Recommandation :

Présentation : 

Bénéfices client :

PALETTISATION

Type de palette

UV par niveau

Nombre de niveaux

UV par palette

Hauteur palette en m

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

Type

Code EAN

Hauteur cm

Largeur cm

Longueur cm

Poids kg

Quantité UC

3378924240527

 29,00

 27,80

 37,50

 4

Unité de vente Sous-condt. Sur-condt.

 32

 8

 4

 1,31

Par JERRYCAN (=UC)

Référence douanière : 34012090

Nombre de litres par unité de vente : 20,00

TRANSLUCIDE

France

AQUA, DECYL GLUCOSIDE, 

DIDECYLDIMONIUM CHLORIDE,

Biocide - Lavage hygiénique des mains

Liquide nettoyant antibactérien

RÈGLEMENT (UE) N° 528/2012 relatif aux 

produits biocides

CARTON Jerrycan

 1

 12,30

 18,80

 29,50

3378924240503

80x120

Volume UV en m3  0,0302

HYDROXYETHYLCELLULOSE, ISOPROPYL 

ALCOHOL, CHLORHEXIDINE  DIGLUCONATE,

CITRIC ACID, LAURYL ALCOHOL, GLUCOSE, 

SODIUM NITRATE.

Sans parfum ni colorant

DDM : 36 mois

A stocker dans l'emballage d'origine à l'abri du gel 

et des chaleurs excessives.

TP1 : produits biocides destinés à l'hygiène 

humaine

N° INRS : 48854 / N° MEDDE : 39374

5,00 litres

Appliquer une dose (3 ml) non diluée dans le creux de la 

main, bien répartir  et laver avec un peu d'eau pendant 60 s. 

Rincer abondamment, se sécher les mains

Ne pas avaler. Eviter le contact avec les yeux. Voir 

étiquetage du produit. Utiliser les produits biocides avec 

précaution.

Bactéricide selon les normes EN 13727, EN 1276 et EN 

1499. Utilisable en milieu alimentaire.

Action antibactérienne efficace. 

 21,26

LIQUIDECaractéristique 

07106 Annonay cedex - France

Tél 33 (0)4 75 33 75 00  Fax 33 (0)4 75 33 37 38

contact@mphygiene.com

www.mphygiene.com

Les informations ci-dessus sont données à titre 

indicatif et sont non-contractuelles.

Les caractéristiques des produits peuvent être 

modifiées sans préavis en fonction des contraintes   

d’approvisionnement et de production.Toutes les 

caractéristiques sont sujettes à une tolérance de 5%

MP hygiene 1, impasse F MIRIBEL  CS 20159

Système de management certifié

b.hubert
Logo GD-IndustrieRVB


