

Ref. MPH 04SB0450

Marque: Type:

TIFON SAVON DESINFECTANT



Nom : TIFON ANTIBAC

CARACTERISTIQUES GENERALES

Par JERRYCAN (=UC)

Couleur TRANSLUCIDE

Origine France

Contenance 5,00 litres

Caractéristique LIQUIDE

COMPOSITION

AQUA, DECYL GLUCOSIDE, DIDECYLDIMONIUM CHLORIDE,

HYDROXYETHYLCELLULOSE, ISOPROPYL ALCOHOL, CHLORHEXIDINE DIGLUCONATE,

CITRIC ACID, LAURYL ALCOHOL, GLUCOSE,

SODIUM NITRATE.



24/07/2018

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Liquide nettoyant antibactérien

Sans parfum ni colorant

DDM: 36 mois

A stocker dans l'emballage d'origine à l'abri du gel et des chaleurs excessives.

et des chaleurs excessives.

NORME

Biocide - Lavage hygiénique des mains

TP1 : produits biocides destinés à l'hygiène

humaine

LEGISLATION

RÈGLEMENT (UE) N° 528/2012 relatif aux

produits biocides

N° INRS: 48854 / N° MEDDE: 39374

Référence douanière : 34012090

Nombre de litres par unité de vente : 20,00

INFOS COMMERCIALES

Utilisation:

Appliquer une dose (3 ml) non diluée dans le creux de la main, bien répartir et laver avec un peu d'eau pendant 60 s. Rincer abondamment, se sécher les mains

Recommandation :

Ne pas avaler. Eviter le contact avec les yeux. Voir étiquetage du produit. Utiliser les produits biocides avec précaution.

Présentation:

Bactéricide selon les normes EN 13727, EN 1276 et EN 1499. Utilisable en milieu alimentaire.

Bénéfices client :

Action antibactérienne efficace.

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

	Unité de vente	Sous-condt.	Sur-condt.
Туре	CARTON	Jerrycan	
Quantité UC	4	1	
Poids kg	21,26		
Longueur cm	37,50	12,30	
Largeur cm	27,80	18,80	
Hauteur cm	29,00	29,50	
Code EAN	3378924240527	3378924240503	

PALETTISATION

Type de palette	80x120
UV par niveau	8
Nombre de niveaux	4
UV par palette	32
Hauteur palette en m	1,31
Volume UV en m3	0,0302



Les informations ci-dessus sont données à titre